
                                                

                                                   UCHWAŁA Nr  XXVII / 171 / 10

RADY GMINY OSIE

 z dnia 28 styczeń 2010 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co 

następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             14.606.444,00 zł. 
                W tym: dochody bieżące                                                                            14.230.047,00 zł.

                             dochody majątkowe    376.397,00 zł. 

Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:          72.594,30 zł. 

                w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                                    72.594.30 zł.

               Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                     14.679.038,30 zł.
     w tym : dochody bieżące :                                                                         14.302.641,30 zł.    

                             dochody majątkowe:                                                                            376.397,00 zł.

Zmiany określa załącznik Nr 1

            

2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                        15.896.444,00 zł.
w tym:  wydatki bieżące:                                                                                13.053.582,00 zł.

                       wydatki majątkowe:                                                                                2.842.862,00 zł.

             Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                       3.200,00 zł.

                   w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                                 3.200,00 zł.

            Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                     75.794,30 zł. 

                             w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                     50.000,00 zł.

                                        wydatki bieżące:                                                                          25.794,30 zł.     

          Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                            15.969.038,30 zł.
       W tym:   wydatki bieżące:                                                                        13.079.376,30 zł.

                                  wydatki majątkowe:                                                                     2.889.662,00  zł. 

Zmiany określa załącznik Nr 2 

3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                           1.290.000,00 zł.



§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..   

§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- plan 

            finansowania inwestycji w Gminie Osie na 2010 r. – określając plan wydatków  

            inwestycyjnych na kwotę 2.889.662 zł., oraz za łącznika Nr 3A Wykaz wieloletnich   

           zadań inwestycyjnych Gminy Osie planowany do realizacji na 2010 r.

§   4.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- Wykaz   

           dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych ustalając ich 

           wysokość na kwotę 1.460.800,00 zł.

§   5.    Dokonuje się skreślenia zapisów zawartych w zał. Nr 7 do budżety Gminy Osie na 2010 r. 

           – Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na 2010 r.

§   6.   W treści zapisu § 9 Uchwały Nr XXVI/164/09 Rady Gminy Osie z dnia 29. grudnia 2009 r. 

           dodaje się pkt. 3 o następującej treści : limit zobowiązań z tytułu spłaty zobowiązań z lat 

           poprzednich –  365.200 zł.

§   7.   Dokonuje się zmiany zapisu w  § 10 pkt Uchwały Nr XXVI/164/09 Rady Gminy Osie z 

           dnia 29 grudnia 2009 r. pkt 1 ppkt.e nadając mu brzmienie  - do zaciągania     

           zobowiązań na spłatę pożyczek i kredytów z lat poprzednich w kwocie 365.200 zł.            

           w pkt.  3) chwały  nadając mu brzmienie: dokonania spłaty zobowiązań z lat poprzednich 

           w  wysokości 365.200 zł.

§   8.   Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 i 10 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. 

           przedstawiających prognozę łącznej kwoty długu i spłaty zobowiązań na koniec 2010 r. 

           i lata następne.

§   9.  Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 do budżetu gminy Osie na 2010 r. 

          określający plan przychodów i rozchodów na 2010 r. Po zmianach plan przychodów 

          wynosi 1.655.200 zł., plan rozchodów 365.200 zł.

§  10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

           zwyczajowo przyjęty.

                                                      

 



 Uzasadnienie

Dochody

Dział 756 – Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i od jednostek…

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego… od osób prawnych…

W § 2680 zwiększa się planowane wpływy o kwotę 21.800 zł. z tytułu planowanej dotacji celowej z PFRON, refundującej 
utracone  dochody za udzielone  zwolnienia w podatku od nieruchomości  stosowane wobec  zakładów pracy chronionej. 
Zwiększenie planowanych dochodów wyliczono na podstawie złożonych deklaracji podatkowych na 2010 r.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.

W tym rozdziale w § 0490 wprowadza się planowane dochody w kwocie 25.100 zł. uzyskiwane z wpływów z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska będącymi dochodami gminy na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, w § 0970 
wprowadza się środki pozostałe w kwocie 25.694,30 zł. z likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska.

Wydatki 

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60052 – Zadania w zakresie telekomunikacji

W tym rozdziale zwiększa się plan wydatków o 15.000 zł. na  zadanie inwestycyjne „Budowa sieci dostępowej do Internetu 
szerokopasmowego”. Na przygotowanie dokumentacji w br. przeznacza się kwotę 20.000 zł.

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63095 – Pozostała działalność.                                                                                  

W tym rozdziale zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.000 zł. w  celu zapewnienia środków na 
przygotowanie nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą  „Zagospodarowanie turystyczno – rekreacyjne kąpieliska nad 
jeziorem Mukrz  w m. Wierzchy, 
                                                                                                                            

Dział 851 – Ochrona zdrowia .

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne                                                                                  

W tym rozdziale zwiększa się poziom dotacji podmiotowej dla SP ZOZ w Osiu o kwotę 5.000 zł. z przeznaczeniem na 
realizację dodatkowych zadań zwianych z realizacją dodatkowych zadań – realizacji programów zdrowotnych.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.
     
W tym rozdziale przewiduje się finansowanie zadań związanych z działaniami na rzecz ochrony środowiska 
Takimi  jak  utrzymanie  terenów  zielonych  i  drzewostanów,  porządkowanie  gospodarki  odpadami  oraz  finansowanie 
edukacji  ekologicznej  młodzieży i  dorosłych,  promocji  zdrowego środowiska.  Na ten cel  przeznacz się 20.794,30 zł. 
Kwotę  30.000  zł  przeznacza  się  na  zakup  samochodu  dostawczo  -   osobowego  który  będzie  wykorzystywany  w 
działalności  służącej  nadzorowaniu środowiska, działalności  ekologicznej  i  zabezpieczeni przeciwpożarowym terenów 
gminnych oraz do likwidacji skutków skażeń i zagrożeń dla środowiska  



Zmiany  w  załącznikach  dotyczące  kwot  dług  zał.  nr  9,  spłaty  zobowiązań  zał.  Nr  10,  oraz 
przychodów  i  rozchodów  zał.  Nr  11  są  związane  z  ostatecznym  ustaleniem  kwot  zaciągniętych 
pożyczek i  kredytów na sfinansowanie deficytu  budżetu na 2009 r.   Kwota zobowiązań z  tytułu 
pożyczek i kredytów wynosi 2.020.800 zł.

 

 


